Píeíertuía Muni(rpal de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'079/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO TÉRIO - PE, NO USO dE SUAS

atribuições legais e considerando o Processo de n"OO4l2O23. do edital de Leilão np.

oou2o23.

RESOLVE:

Nomear: OSMAN SOBRAL E SltVA, Leiloeiro Público Oficial, JUCEPE

0O712001, para no dia 27 de junho às 10:00hs na Garagem municipal, ser o Leiloeiro Oficial e

como seu Preposto o Sr. ONILDO DE MORAIS SILVA, Leiloeiro Público Oficial, JUCEPE

05212022, de que trata o Processo de n"O04/2023, do edital de Leilão ns. 001/2023, acima

mencionado.

PUBUqUE-SE

REGISTRE.SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério - PE, em 05 de junho de 2023.

/*^- A
RENATO LIMA DE SALf,S

Prefeito

P{0tsÀ00llolNlDn0 Dt

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Veíente do Lério - PE - CEP: 55760-000
C.N.P.J. n" 40.893.646/0001-60 | Fone.:3634-7144 | Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br

aYs0g or PilÍtÍIl,BA
oo t"hlo

§ \